
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
г.ИРКУТСКА 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68 
(МБОУ г.ИРКУТСКА ООШ № 68) 

« i d » 0 4 20 г. № 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении локальных актов» 

В связи с введением нового Федерального Закона об образовании в Российской 
Федерации с 01.09.2013г., руководствуясь Уставом школы и решением педагогического 
Совета школы приведением нормативно-правовых документов в соответствие, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Утвердить следующие локальные акты сроком на 5 лет: 

- Положение о системе оценок, формах и порядке проведения промежуточной 

аттестации обучающихся начальной школы МБОУ г.Иркутска ООШ №68; 

- Положение об индивидуальном учёте результатов освоения обучающимися 

образовательных программ и хранение в архивах информации об этих результатах на . 

бумажных и (или) электронных носителях МБОУ г.Иркутска ООШ №68; 

- Положение о системе оценки качества образования МБОУ г.Иркутска ООШ №68; 

- Положение о формах и порядке проведения промежуточной и итоговой аттестации 

учащихся МБОУ г.Иркутска ООШ №68; 

- Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации учащихся МБОУ г.Иркутска ООШ №68; 

- Положение о библиотеке МБОУ г.Иркутска ООШ №68. 

2.Администрации школы, педагогическому коллективу руководствоваться данными 

локальными актами в своей деятельности. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ г.Иркутска ООШ №68: Т.В.Зимина 


